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Bakgrunn 

Modalen kommune ynskjer å arbeide målretta for at fleire som er i fare for å felle ut av / 
ikkje får tilgang til ordinært arbeidsliv på ulike vis kan få høve til å ta del. Prosjektet vil søkje 
å aktivere og aktivisere ressursar i lokalmiljøet. Gjennom å etablere avdeling/føretak som 
kan syte for god og allsidig inkludering kan ein leggje til rette for deltaking utifrå den enkelte 
sine føresetnadar/behov. Me vil på noverande tidspunkt ikkje vere meir spesifikke på kven 
målgruppa er – viktig at ein når ut breidt før ein evt. snevrar inn. 

Det vil kunne vere meiningsfylt å kunne ha eit tilbod innad i Modalen kommune med 
føremål å drive ulike samfunnsnyttige aktivitetar som t.d. lettare vedlikehaldsoppdrag, skog-
/stirydding, tilrettelegging for kommune/innbyggjarar, kompetansebygging mellom 
menneske m.m. Dersom eit slikt tilbod kan driftast gjennom kommunalt tenesteapparat eller 
føretak kan dette gje motivasjon i kvardagen til innbyggjarar som ynskjer å vere i 
arbeidsretta aktivitet.  

Prosjektetidèen omhandlar å gjennomføre eit forprosjekt kor ein skal: 

· kartlegge moglege målgrupper 
· vurdere ulike moglegheiter for organisering  
· vurdere kva omfang, evt. samarbeidsformer 
· vurdere innhald 



 

 

· vurdere driftsform og finansiering 

Ein skal i sluttrapportet til forprosjektet gjere ei vurdering av om det er grunnlag for å setje 
prosjektidèen i drift (varig / avgrensa). Dersom mogleg; leggje fram plan for etablering og 
gjennomføring.  

 
Vurdering 

Rådmannen si vurdering er at Modalen kommune bør gjennomføre første fase i eit 
utviklings-/prosjektarbeid med føremål å utforske moglegheitar for å etablere eit varig 
tilrettelagt tilbod til innbyggjarar som av ulike grunnar ikkje får tatt del i ordinært arbeidsliv. 
Slik kan me som samfunn nyttiggjere oss alle innbyggjarane sine verdifulle kompetansar, 
restarbeidsevner, samt at me kan dele kunnskap mellom ulike menneske. Rådmannen trur 
dette vil tilføre verdi til heile lokalsamfunnet, og at det er eit viktig steg i folkehelsearbeidet 
og inkluderingssamfunnet.  

Rådmannen ynskjer å drøfte saka i formannskapet for få innspel og evt. å sikre 
gjennomføring av eit prosjekt med brei politisk deltaking. Drøftinga i formannskapet vil 
vonaleg danne utgangspunkt for å fremje sak for næringsfondsstyret om finansiering av 
forprosjekt. 

 
Konklusjon 
Rådmannen rår til at formannskapet drøftar saka og på det viset styringsretning for prosjektidèen i 
fortsetjinga. 
 

 

 

 

Formannskapet - 006/2020 

 

FOR - behandling: 

Assisterande rådmann orienterte om saka og svara på spørsmål. Formannskapet var positiv til å gå 
vidare med prosjektet. 
Rådmann låg fram forslag til vedtak i møte. Samrøystes vedteke. 
 

 

FOR - vedtak: 

Formannskapet er positiv til prosjektet, og bed administrasjonen kome tilbake med ei 
næringsfondstyresak til handsaming og vedtak i kommunestyret  
 

 

 

 



 

 

Vedlegg: 

Prosjektmandat - arbeid til alle, drøftingsframlegg FORM 03.02.20 

 

 


